
第８５回諏訪大社陸上競技大会記録集 
（大会コード：１２２００５２２） 

 

主 催 諏訪大社、長野陸上競技協会 

主 管 諏訪陸上競技協会 

後 援 下諏訪町 諏訪地方市町村教育委員会協議会 信濃毎日新聞社 長野日報社 

エルシーブイ㈱ 下諏訪町体育協会 

期 日 平成２４年１０月 ７日（日） 

会 場 下諏訪町営陸上競技場（２０４０５０） 

審判長 堀 晃  記録主任 中島 公徳 

 

各賞 

最優秀選手  

一般男子・諏訪大社名誉総代杯 高森ＡＣ 

一般女子・下諏訪町、町長盾 伊那弥生ヶ丘高 

中学男子・諏訪陸上競技協会旗 櫻ヶ岡中 

中学女子・下諏訪町教育委員会盾 櫻ヶ岡中 

 

○ この大会で樹立された記録 

項目 種目 氏名 記録 所属 従来の記録 

大会新 4×100mR 
小川原、矢崎、野澤、

加賀見 
47.47 諏訪二葉高校 47.96 

 

○ 気象状況 

時刻 天候 風 風速 気温(℃) 湿度(%) 

 9:00 曇り  0.0m/sec. 15.0 78.0 

10:00 曇り 西 3.1m/sec. 17.0 70.0 

11:00 曇り 西南西 1.5m/sec. 17.5 70.0 

12:00 曇り 西 2.7m/sec. 19.5 63.0 

13:00 曇り 西 3.2m/sec. 20.0 56.0 

14:00 曇り 西 2.1m/sec. 20.5 52.0 

15:00 曇り 西 1.8m/sec. 20.0 56.0 

16:00 曇り 北 0.6m/sec. 19.0 59.0 

 



第85回諏訪大社陸上競技大会                                                      
主催：諏訪大社、長野陸上競技協会                                                
主管：諏訪陸上競技協会                                                          
審判長：堀晃　記録主任：中島公徳                                                

決勝記録一覧表
(GR:大会新  ) 男  子 【競技場】204050  下諏訪町営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/07 男子 加賀見 一輝(2) 12.14 小林 雄二(2) 12.53 塚田 拓巳(2) 12.60 矢崎 宏一(1) 12.67 本多 俊平 12.79 池田 亮太(1) 12.98 小河原 智哉(1) 12.99 安藤 弥(1) 13.26

100m 諏訪二葉高 下諏訪向陽 創造学園高 諏訪二葉高 高森AC 坂城高 諏訪二葉高 坂城高
10/07 濱 裕哉(3) 55.69 奥垣内 将晴(2) 56.22 本多 俊平 56.83 北澤 孝憲(3) 56.93 塚田 拓巳(2) 58.09 金箱 樹(2) 59.34 北原 拓也(2) 59.87 重盛 文宏 1,00.23

400m 東海大三高 東海大三高 高森AC 東海大三高 創造学園高 東海大三高 伊那弥生ヶ丘高 高森AC
10/07 堀内 正和(3) 2,15.70 後藤 隼人(3) 2,24.70 桑原 大吾(3) 2,27.50 藤澤 亮(3) 2,40.72

800m 創造学園高 創造学園高 創造学園高 創造学園高
10/07 矢崎 佑喜(2) 4,29.93 堀内 正和(3) 4,40.18 小松  優太(1) 4,40.72 後藤 隼人(3) 4,53.15 桑原 大吾(3) 4,53.82 矢島 義大(3) 4,55.72 藤澤 亮(3) 5,16.00

1500m 下諏訪向陽 創造学園高 下諏訪向陽 創造学園高 創造学園高 大学生･諏訪東京理科大 創造学園高
10/07 本多 俊平 1.65 高橋 智哉(1) 1.60 守屋 優太 1.60 川口 純 1.55 重盛 文宏 高森AC 1.50

走高跳 高森AC 諏訪実業高 高森AC 高森AC 高田 宙渡(1) 大学生･諏訪東京理科大
10/07 本多 俊平 5.62(-2.6) 安藤 弥(1) 5.24(+1.4) 山岸 琳汰 5.17(+0.2) 畑田 雅道(3) 5.09(-0.3) 重盛 文宏 4.95(-1.6) 川口 純 4.72(-0.1) 塚田 拓巳(2) 4.60(0.0) 伊藤 敬範(2) 4.53(-0.1)

走幅跳 高森AC 坂城高 高森AC 創造学園高 高森AC 高森AC 創造学園高 創造学園高
10/07 本多 俊平 11.35(-0.6) 山岸 琳汰 11.08(-1.4) 畑田 雅道(3) 10.18(-1.0)

三段跳 高森AC 高森AC 創造学園高
10/07 上原 隆伸 11.46 清水 拓也 10.57 中島 公徳 10.17 本多 俊平 9.23 重盛 文宏 8.79 石崎 暁裕(1) 8.03 安藤 弥(1) 7.87 川口 純 7.50

砲丸投 高森AC TOKAI AC ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 高森AC 高森AC 大学生･諏訪東京理科大 坂城高 高森AC
10/07 諏訪二葉高       47.47 高森AC       48.56 伊那弥生ヶ丘高      50.69 坂城高       52.21 創造学園高       55.24

4×100m 小河原 智哉(1) GR 本多 俊平 清水 賢太(2) 澤﨑 拓己(1) 後藤 隼人(3)
矢崎 宏一(1) 山岸 琳汰 北原 拓也(2) 池田 亮太(1) 塚田 拓巳(2)
野澤 晃太朗(1) 重盛 文宏 宮原 大介(1) 近藤 駿介(1) 伊藤 敬範(2)
加賀見 一輝(2) 守屋 優太 吉田 優希(2) 安藤 弥(1) 畑田 雅道(3)

10/07 中学男子 大日方 景都(3) 12.52 松島 竜平(3) 12.68 雲崎 凌(3) 12.97 吉沢 智貴(2) 長野東部中 13.09 藤沢 祐哉(2) 13.16 内藤 駿介(2) 13.19 坂庭 諒(2) 13.22
100m 櫻ヶ岡中 高森中 長野東部中 塩谷 晃生(2) 櫻ヶ岡中 富士見中 富士見中 櫻ヶ岡中

10/07 松島 竜平(3) 57.97 大日方 景都(3) 59.60 山田 貴大(3) 59.97 鎌倉 渉(2) 1,00.06 小林 幹(2) 1,00.18 雨宮 諒河(3) 1,00.38 宮坂 智史(2) 1,00.82 丸山 智輝(3) 1,01.01
400m 高森中 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 飯田高陵中 富士見中 上諏訪中 上諏訪中 長野東部中

10/07 塚原 和人(3) 2,18.45 山田 貴大(3) 2,18.62 雨宮 諒河(3) 2,19.38 植松 徹志(2) 2,20.75 河西 一星(3) 2,23.75 坂口 聖英(3) 櫻ヶ岡中 2,23.95 笠原 渓介(2) 2,23.99
800m 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 上諏訪中 富士見中 上諏訪中 井上 裕葵(2) 櫻ヶ岡中 篠ﾉ井西中

10/07 小平 仁(2) 4,37.78 塚原 和人(3) 4,42.03 中谷 雄飛(1) 4,44.40 小林 啓介(2) 4,45.61 児玉 拓矢(1) 4,50.82 井上 裕葵(2) 4,50.89 清水 大希(1) 4,52.83 中村 駿吾(1) 4,58.92
1500m 長野東部中 櫻ヶ岡中 下諏訪中 富士見中 上諏訪中 櫻ヶ岡中 富士見中 岡谷東部中

10/07 西澤 翔(3) 1.60 山岸 流唯(3) 1.55 宮坂 駿吾(2) 1.50 岡村 宗一郎(2) 1.50 加藤 勝斗(2) 1.45 篠田 治輝(2) 1.45 久保田 五輝(2) 1.45 花井 有輝(2) 1.40
走高跳 櫻ヶ岡中 高森中 岡谷東部中 長野東部中 飯田高陵中 飯田高陵中 櫻ヶ岡中 高森中

10/07 中村 龍士(3) 5.81(-0.4) 倉石 大樹(3) 5.75(-1.0) 大日方 景都(3)5.56(-0.5) 浦野 博登(2) 5.33(-0.9) 馬場 将之介(2)5.33(-0.8) 五味 凌介(2) 5.20(-0.4) 依田 和馬(2) 5.17(+1.1) 峰村 悠輔(3) 5.09(+0.6)
走幅跳 上諏訪中 長野東部中 櫻ヶ岡中 岡谷東部中 富士見中 富士見中 丸子中 櫻ヶ岡中

10/07 峰村 悠輔(3) 10.86 宮島 雅貴(2) 9.50 梨子下 貴玲(3) 9.30 武田 優貴(2) 9.11 御子柴 尚(3) 9.07 大内 健瑠(2) 9.05 田中 逸樹(2) 8.91 水島 菖二(2) 8.65
砲丸投 櫻ヶ岡中 高森中 長野東部中 櫻ヶ岡中 上諏訪中 飯田高陵中 丸子中 長野東部中

10/07 櫻ヶ岡中(D)       49.34 長野東部中(A)      49.51 長野東部中(B)      49.75 富士見中(A)       50.30 櫻ヶ岡中(A)       50.57 高森中       51.21 茅野北部中       51.48 岡谷東部中       51.85
4×100m 峰村 悠輔(3) 一山 憲吾(3) 黒崎 秀樹(2) 内藤 駿介(2) 坂口 聖英(3) 光沢 佑人(2) 勝野 真信(2) 鳴海 裕斗(1)

山田 貴大(3) 丸山 智輝(3) 吉沢 智貴(2) 五味 駿太(1) 坂庭 諒(2) 佐藤 翔太(3) 三井 雄汰郎(2) 船城 聡史(1)
中島 剛(3) 倉石 大樹(3) 鈴木 達也(2) 名取 河(2) 塩谷 晃生(2) 山岸 流唯(3) 丹羽 南樹(2) 浦野 博登(2)
大日方 景都(3) 雲崎 凌(3) 岡村 宗一郎(2) 藤沢 祐哉(2) 武田 優貴(2) 松島 竜平(3) 荒道 飛翔(2) 花岡 英一(2)

10/07 ｵｰﾌﾟﾝ男子 田中 護 5.14(-0.3) 鈴木 文登 4.82(0.0)
走幅跳 諏訪市消防団 諏訪市消防団

10/07 藤澤 寿和 7.39
砲丸投 諏訪市消防団

10/07 諏訪市消防団       53.83
4×100m 田中 護

小林 友幸
林 喜史
藤森 洋行



決勝 10月7日 13:15

大会新(GR)          10.80

[ 1組] 風速 -2.0 [ 2組] 風速 -4.3

 1 塚田 拓巳(2) 高校生     12.60  1 矢崎 宏一(1) 高校生     12.67 
ﾂｶﾀﾞ ﾀｸﾐ 創造学園高 ﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁ 諏訪二葉高

 2 池田 亮太(1) 高校生     12.98  2 本多 俊平 一般     12.79 
ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 坂城高 ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 高森AC

 3 野澤 晃太朗(1) 高校生     13.28  3 安藤 弥(1) 高校生     13.26 
ﾉｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪二葉高 ｱﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ 坂城高

 4 池上 大貴(1) 高校生     13.56  4 伊藤 敬範(2) 高校生     13.77 
ｲｹｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 伊那AC ｲﾄｳ ﾖｼﾉﾘ 創造学園高

 5 宮原 大介(1) 高校生     13.66  5 清水 賢太(2) 高校生     13.86 
ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ 伊那弥生ヶ丘高 ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 伊那弥生ヶ丘高

 6 沓掛 大輔 一般     14.17  6 吉田 優希(2) 高校生     14.03 
ｸﾂｶｹ ﾀﾞｲｽｹ 高森AC ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高

 7 近藤 駿介(1) 高校生     14.85 山田 大稀(2) 高校生
ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 坂城高 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｷ 下諏訪向陽

[ 3組] 風速 -3.6

 1 加賀見 一輝(2) 高校生     12.14 
ｶｶﾞﾐ ｲｯｷ 諏訪二葉高

 2 小林 雄二(2) 高校生     12.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｼﾞ 下諏訪向陽

 3 小河原 智哉(1) 高校生     12.99 
ｵｶﾞﾜﾗ ﾄﾓﾔ 諏訪二葉高

 4 北原 拓也(2) 高校生     13.50 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｸﾔ 伊那弥生ヶ丘高

 5 澤﨑 拓己(1) 高校生     14.28 
ｻﾜｻﾞｷ ﾀｸﾐ 坂城高
椚谷 健 一般
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ｹﾝ 高森AC
鮎澤 一輝(1) 高校生
ｱﾕｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 諏訪実業高

   1 加賀見 一輝(2) 高校生 諏訪二葉高     12.14 (-3.6)   3   1
   2 小林 雄二(2) 高校生 下諏訪向陽     12.53 (-3.6)   3   2
   3 塚田 拓巳(2) 高校生 創造学園高     12.60 (-2.0)   1   1
   4 矢崎 宏一(1) 高校生 諏訪二葉高     12.67 (-4.3)   2   1
   5 本多 俊平 一般 高森AC     12.79 (-4.3)   2   2
   6 池田 亮太(1) 高校生 坂城高     12.98 (-2.0)   1   2
   7 小河原 智哉(1) 高校生 諏訪二葉高     12.99 (-3.6)   3   3
   8 安藤 弥(1) 高校生 坂城高     13.26 (-4.3)   2   3
   9 野澤 晃太朗(1) 高校生 諏訪二葉高     13.28 (-2.0)   1   3
  10 北原 拓也(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     13.50 (-3.6)   3   4
  11 池上 大貴(1) 高校生 伊那AC     13.56 (-2.0)   1   4
  12 宮原 大介(1) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     13.66 (-2.0)   1   5
  13 伊藤 敬範(2) 高校生 創造学園高     13.77 (-4.3)   2   4
  14 清水 賢太(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     13.86 (-4.3)   2   5
  15 吉田 優希(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     14.03 (-4.3)   2   6
  16 沓掛 大輔 一般 高森AC     14.17 (-2.0)   1   6
  17 澤﨑 拓己(1) 高校生 坂城高     14.28 (-3.6)   3   5
  18 近藤 駿介(1) 高校生 坂城高     14.85 (-2.0)   1   7
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大会新(GR)          11.40

[ 1組] 風速 -2.6 [ 2組] 風速 -2.5

 1 内藤 駿介(2) 中学生     13.19  1 吉沢 智貴(2) 中学生     13.09 
ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 富士見中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 長野東部中

 2 武田 優貴(2) 中学生     13.36  2 中島 剛(3) 中学生     13.24 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｹｼ 櫻ヶ岡中

 3 加藤 巧(2) 中学生     13.76  3 三井 雄汰郎(2) 中学生     13.89 
ｶﾄｳ ﾀｸﾐ 諏訪西中 ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 4 鮎澤 敬介(2) 中学生     13.79  4 五味 駿太(1) 中学生     16.25 
ｱｲｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 長峰中 ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰中

 5 岩崎 元太(1) 中学生     15.16  5 宮坂 啓佑(1) 中学生     17.22 
ｲﾜｻｷ ｹﾞﾝﾀ 飯田高陵中 ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中

 6 小山 颯也(1) 中学生     16.21 伊藤 力也(2) 中学生
ｺﾔﾏ ｿｳﾔ 長野東部中 ｲﾄｳ ﾘｷﾔ 岡谷西部中

 7 川口 翔太(1) 中学生     17.64 北原 昂希(1) 中学生
ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 下諏訪中 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 -2.6 [ 4組] 風速 -3.2

 1 雲崎 凌(3) 中学生     12.97  1 藤沢 祐哉(2) 中学生     13.16 
ｸﾓｻﾞｷ ﾘｮｳ 長野東部中 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 富士見中

 2 佐藤 翔太(3) 中学生     13.77  2 峰村 悠輔(3) 中学生     13.84 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 高森中 ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｽｹ 櫻ヶ岡中

 3 玉城 莉吾(1) 中学生     13.93  3 倉品 裕介(2) 中学生     13.88 
ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡中 ｸﾗｼﾅ ﾕｳｽｹ 岡谷西部中

 4 小松 勇羽(2) 中学生     14.03  4 金児 和幸(1) 中学生     14.26 
ｺﾏﾂ ﾕｳ 下諏訪中 ｶﾈｺ ｶｽﾞﾕｷ 長野東部中

 5 守屋 匠真(2) 中学生     14.09  5 小林 周平(1) 中学生     14.57 
ﾓﾘﾔ ﾀｸﾏ 長峰中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 櫻ヶ岡中

 6 香川 朋輝(2) 中学生     15.91  6 伊東 奨真(1) 中学生     15.06 
ｶｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 富士見中 ｲﾄｳｼｮｳﾏ 諏訪南中

 7 澤柳 拓海(1) 中学生     18.03  7 竹村 文貴(1) 中学生     16.54 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵中 ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 上諏訪中

[ 5組] 風速 -3.7 [ 6組] 風速 -2.3

 1 一山 憲吾(3) 中学生     13.36  1 坂庭 諒(2) 中学生     13.22 
ｲﾁﾔﾏ ｹﾝｺﾞ 長野東部中 ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ 櫻ヶ岡中

 2 松尾 匠(2) 中学生     13.61  2 花岡 英一(2) 中学生     14.00 
ﾏﾂｵ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡中 ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部中

 3 安蒜 和樹(1) 中学生     14.79  3 小平 祐貴(2) 中学生     14.10 
ｱﾝﾋﾞﾙ ｶｽﾞｷ 永明中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中

 4 野田 大夢(1) 中学生     15.11  4 塚田 顕大(3) 中学生     14.20 
ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ 長峰中 ﾂｶﾀﾞ ｹﾝﾀ 櫻ヶ岡中

 5 若林 凌(1) 中学生     16.15  5 北原 大聖(1) 中学生     15.17 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 諏訪西中 ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾏｻ 下諏訪中
坂井 結音(1) 中学生 三井 嘉希(2) 中学生
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ﾐﾂｲﾖｼｷ 諏訪南中
鎌倉 渉(2) 中学生 飯野 圭太(1) 中学生
ｶﾏｸﾗ ﾜﾀﾙ 飯田高陵中 ｲｲﾉ ｹｲﾀ 長野東部中

[ 7組] 風速 -3.2 [ 8組] 風速 -3.4

 1 松島 竜平(3) 中学生     12.68  1 大日方 景都(3) 中学生     12.52 
ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 高森中 ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中

 2 五味 凌介(2) 中学生     13.76  2 須藤 要(2) 中学生     13.79 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 富士見中 ｽﾄﾞｳ ｶﾅﾒ 富士見中

 3 竹村 圭弘(2) 中学生     13.97  3 坂田 涼輔(2) 中学生     13.82 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ 櫻ヶ岡中 ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子中

 4 小出 吾朗(2) 中学生     14.33  4 久保田 五輝(2) 中学生     13.90 
ｺｲﾃﾞ ｺﾞﾛｳ 長野東部中 ｸﾎﾞﾀ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中

 5 小口 優希(1) 中学生     14.59  5 西村 武登(1) 中学生     14.27 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 岡谷南部中 ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ 高森中

 6 田中 仁(1) 中学生     14.70  6 荒井 滉司(1) 中学生     15.15 
ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中 ｱﾗｲ ｺｳｼﾞ 長野東部中

 7 櫛原 喬介(1) 中学生     16.12  7 茅野 拓輝(1) 中学生     16.98 
ｸｼﾊﾗ ｷｮｳｽｹ 飯田高陵中 ﾁﾉﾋﾛｷ 諏訪南中
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[ 9組] 風速 -3.8 [ 10組] 風速 -3.0

 1 鈴木 達也(2) 中学生     13.34  1 渡辺 賢人(2) 中学生     13.39 
ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 長野東部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 富士見中

 2 荒道 飛翔(2) 中学生     13.60  2 白井 裕介(1) 中学生     13.73 
ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ 茅野北部中 ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中

 3 浦野 博登(2) 中学生     14.08  3 鳴海 裕斗(1) 中学生     13.83 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部中 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部中

 4 下司 晴樹(2) 中学生     14.63  4 池田 拓文(2) 中学生     14.24 
ｼﾓﾂｶｻ ﾊﾙｷ 櫻ヶ岡中 ｲｹﾀﾞ ﾋﾛﾔｽ 櫻ヶ岡中

 5 清水 俊弥(1) 中学生     15.83  5 五十嵐 珠己(1) 中学生     14.54 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵中 ｲｶﾞﾗｼ ｼﾞｭｷ 長野東部中
浅井 威風(1) 中学生  6 両角 伊吹(1) 中学生     16.43 
ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ 長峰中 ﾓﾛｽﾞﾐ ｲﾌﾞｷ 永明中

[ 11組] 風速 -3.7 [ 12組] 風速 -2.3

 1 宮坂 智史(2) 中学生     13.47  1 塩谷 晃生(2) 中学生     13.09 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中 ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中

 2 船城 聡史(1) 中学生     13.74  2 丹羽 南樹(2) 中学生     13.40 
ﾌﾅｷ ｻﾄｼ 岡谷東部中 ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中

 3 池上 優斗(2) 中学生     14.19  3 伊藤 駿(1) 中学生     14.41 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 伊那AC ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中

 4 内山 力哉(1) 中学生     14.67  4 三井 洪太(1) 中学生     14.99 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡中 ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 富士見中

 5 植松 崚(1) 中学生     14.69  5 高橋 勇輝(1) 中学生     16.13 
ｳｴﾏﾂ ﾘｮｳ 富士見中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ 長野東部中

 6 藤森 遥斗(1) 中学生     15.17 曽根 海人(1) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ 長峰中 ｿﾈ ｶｲﾄ 櫻ヶ岡中
井原 彪(1) 中学生
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵中

[ 13組] 風速 -2.4

 1 光沢 佑人(2) 中学生     13.46 
ｺｳｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森中

 2 名取 河(2) 中学生     13.70 
ﾅﾄﾘ ｺｳ 富士見中

 3 西澤 翔(3) 中学生     13.91 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 櫻ヶ岡中

 4 中村 謙士(1) 中学生     14.84 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中

 5 山口 凌平(1) 中学生     15.25 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵中
小池 岳(2) 中学生
ｺｲｹ ｶﾞｸ 岡谷西部中
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   1 大日方 景都(3) 中学生 櫻ヶ岡中     12.52 (-3.4)   8   1
   2 松島 竜平(3) 中学生 高森中     12.68 (-3.2)   7   1
   3 雲崎 凌(3) 中学生 長野東部中     12.97 (-2.6)   3   1
   4 吉沢 智貴(2) 中学生 長野東部中     13.09 (-2.5)   2   1
   4 塩谷 晃生(2) 中学生 櫻ヶ岡中     13.09 (-2.3)  12   1
   6 藤沢 祐哉(2) 中学生 富士見中     13.16 (-3.2)   4   1
   7 内藤 駿介(2) 中学生 富士見中     13.19 (-2.6)   1   1
   8 坂庭 諒(2) 中学生 櫻ヶ岡中     13.22 (-2.3)   6   1
   9 中島 剛(3) 中学生 櫻ヶ岡中     13.24 (-2.5)   2   2
  10 鈴木 達也(2) 中学生 長野東部中     13.34 (-3.8)   9   1
  11 一山 憲吾(3) 中学生 長野東部中     13.36 (-3.7)   5   1
  11 武田 優貴(2) 中学生 櫻ヶ岡中     13.36 (-2.6)   1   2
  13 渡辺 賢人(2) 中学生 富士見中     13.39 (-3.0)  10   1
  14 丹羽 南樹(2) 中学生 茅野北部中     13.40 (-2.3)  12   2
  15 光沢 佑人(2) 中学生 高森中     13.46 (-2.4)  13   1
  16 宮坂 智史(2) 中学生 上諏訪中     13.47 (-3.7)  11   1
  17 荒道 飛翔(2) 中学生 茅野北部中     13.60 (-3.8)   9   2
  18 松尾 匠(2) 中学生 櫻ヶ岡中     13.61 (-3.7)   5   2
  19 名取 河(2) 中学生 富士見中     13.70 (-2.4)  13   2
  20 白井 裕介(1) 中学生 上諏訪中     13.73 (-3.0)  10   2
  21 船城 聡史(1) 中学生 岡谷東部中     13.74 (-3.7)  11   2
  22 五味 凌介(2) 中学生 富士見中     13.76 (-3.2)   7   2
  22 加藤 巧(2) 中学生 諏訪西中     13.76 (-2.6)   1   3
  24 佐藤 翔太(3) 中学生 高森中     13.77 (-2.6)   3   2
  25 須藤 要(2) 中学生 富士見中     13.79 (-3.4)   8   2
  25 鮎澤 敬介(2) 中学生 長峰中     13.79 (-2.6)   1   4
  27 坂田 涼輔(2) 中学生 丸子中     13.82 (-3.4)   8   3
  28 鳴海 裕斗(1) 中学生 岡谷東部中     13.83 (-3.0)  10   3
  29 峰村 悠輔(3) 中学生 櫻ヶ岡中     13.84 (-3.2)   4   2
  30 倉品 裕介(2) 中学生 岡谷西部中     13.88 (-3.2)   4   3
  31 三井 雄汰郎(2) 中学生 茅野北部中     13.89 (-2.5)   2   3
  32 久保田 五輝(2) 中学生 櫻ヶ岡中     13.90 (-3.4)   8   4
  33 西澤 翔(3) 中学生 櫻ヶ岡中     13.91 (-2.4)  13   3
  34 玉城 莉吾(1) 中学生 櫻ヶ岡中     13.93 (-2.6)   3   3
  35 竹村 圭弘(2) 中学生 櫻ヶ岡中     13.97 (-3.2)   7   3
  36 花岡 英一(2) 中学生 岡谷東部中     14.00 (-2.3)   6   2
  37 小松 勇羽(2) 中学生 下諏訪中     14.03 (-2.6)   3   4
  38 浦野 博登(2) 中学生 岡谷東部中     14.08 (-3.8)   9   3
  39 守屋 匠真(2) 中学生 長峰中     14.09 (-2.6)   3   5
  40 小平 祐貴(2) 中学生 長峰中     14.10 (-2.3)   6   3
  41 池上 優斗(2) 中学生 伊那AC     14.19 (-3.7)  11   3
  42 塚田 顕大(3) 中学生 櫻ヶ岡中     14.20 (-2.3)   6   4
  43 池田 拓文(2) 中学生 櫻ヶ岡中     14.24 (-3.0)  10   4
  44 金児 和幸(1) 中学生 長野東部中     14.26 (-3.2)   4   4
  45 西村 武登(1) 中学生 高森中     14.27 (-3.4)   8   5
  46 小出 吾朗(2) 中学生 長野東部中     14.33 (-3.2)   7   4
  47 伊藤 駿(1) 中学生 上諏訪中     14.41 (-2.3)  12   3
  48 五十嵐 珠己(1) 中学生 長野東部中     14.54 (-3.0)  10   5
  49 小林 周平(1) 中学生 櫻ヶ岡中     14.57 (-3.2)   4   5
  50 小口 優希(1) 中学生 岡谷南部中     14.59 (-3.2)   7   5
  51 下司 晴樹(2) 中学生 櫻ヶ岡中     14.63 (-3.8)   9   4
  52 内山 力哉(1) 中学生 櫻ヶ岡中     14.67 (-3.7)  11   4
  53 植松 崚(1) 中学生 富士見中     14.69 (-3.7)  11   5
  54 田中 仁(1) 中学生 岡谷東部中     14.70 (-3.2)   7   6
  55 安蒜 和樹(1) 中学生 永明中     14.79 (-3.7)   5   3
  56 中村 謙士(1) 中学生 上諏訪中     14.84 (-2.4)  13   4
  57 三井 洪太(1) 中学生 富士見中     14.99 (-2.3)  12   4
  58 伊東 奨真(1) 中学生 諏訪南中     15.06 (-3.2)   4   6
  59 野田 大夢(1) 中学生 長峰中     15.11 (-3.7)   5   4
  60 荒井 滉司(1) 中学生 長野東部中     15.15 (-3.4)   8   6
  61 岩崎 元太(1) 中学生 飯田高陵中     15.16 (-2.6)   1   5
  62 北原 大聖(1) 中学生 下諏訪中     15.17 (-2.3)   6   5
  62 藤森 遥斗(1) 中学生 長峰中     15.17 (-3.7)  11   6
  64 山口 凌平(1) 中学生 飯田高陵中     15.25 (-2.4)  13   5
  65 清水 俊弥(1) 中学生 飯田高陵中     15.83 (-3.8)   9   5
  66 香川 朋輝(2) 中学生 富士見中     15.91 (-2.6)   3   6
  67 櫛原 喬介(1) 中学生 飯田高陵中     16.12 (-3.2)   7   7
  68 高橋 勇輝(1) 中学生 長野東部中     16.13 (-2.3)  12   5
  69 若林 凌(1) 中学生 諏訪西中     16.15 (-3.7)   5   5
  70 小山 颯也(1) 中学生 長野東部中     16.21 (-2.6)   1   6
  71 五味 駿太(1) 中学生 長峰中     16.25 (-2.5)   2   4
  72 両角 伊吹(1) 中学生 永明中     16.43 (-3.0)  10   6
  73 竹村 文貴(1) 中学生 上諏訪中     16.54 (-3.2)   4   7
  74 茅野 拓輝(1) 中学生 諏訪南中     16.98 (-3.4)   8   7
  75 宮坂 啓佑(1) 中学生 櫻ヶ岡中     17.22 (-2.5)   2   5
  76 川口 翔太(1) 中学生 下諏訪中     17.64 (-2.6)   1   7
  77 澤柳 拓海(1) 中学生 飯田高陵中     18.03 (-2.6)   3   7
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決勝 10月7日 11:15

大会新(GR)          51.30

[ 1組] [ 2組]

 1 奥垣内 将晴(2) 高校生     56.22  1 濱 裕哉(3) 高校生     55.69 
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾏｻﾊﾙ 東海大三高 ﾊﾏ ﾕｳﾔ 東海大三高

 2 本多 俊平 一般     56.83  2 金箱 樹(2) 高校生     59.34 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 高森AC ｶﾈﾊﾞｺ ﾀﾂｷ 東海大三高

 3 北原 拓也(2) 高校生     59.87  3 池田 亮太(1) 高校生   1,00.54 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｸﾔ 伊那弥生ヶ丘高 ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 坂城高

 4 坂井 和人(1) 高校生   1,01.42  4 宮原 大介(1) 高校生   1,03.20 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾄ 東海大三高 ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ 伊那弥生ヶ丘高

 5 近藤 駿介(1) 高校生   1,08.06 椚谷 健 一般
ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 坂城高 ｸﾇｷﾞﾀﾆ ｹﾝ 高森AC

[ 3組]

 1 北澤 孝憲(3) 高校生     56.93 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾀｶﾉﾘ 東海大三高

 2 塚田 拓巳(2) 高校生     58.09 
ﾂｶﾀﾞ ﾀｸﾐ 創造学園高

 3 重盛 文宏 一般   1,00.23 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 高森AC

 4 吉田 優希(2) 高校生   1,01.38 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高

 5 清水 賢太(2) 高校生   1,03.07 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 伊那弥生ヶ丘高

   1 濱 裕哉(3) 高校生 東海大三高       55.69   2   1
   2 奥垣内 将晴(2) 高校生 東海大三高       56.22   1   1
   3 本多 俊平 一般 高森AC       56.83   1   2
   4 北澤 孝憲(3) 高校生 東海大三高       56.93   3   1
   5 塚田 拓巳(2) 高校生 創造学園高       58.09   3   2
   6 金箱 樹(2) 高校生 東海大三高       59.34   2   2
   7 北原 拓也(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高       59.87   1   3
   8 重盛 文宏 一般 高森AC     1,00.23   3   3
   9 池田 亮太(1) 高校生 坂城高     1,00.54   2   3
  10 吉田 優希(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     1,01.38   3   4
  11 坂井 和人(1) 高校生 東海大三高     1,01.42   1   4
  12 清水 賢太(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     1,03.07   3   5
  13 宮原 大介(1) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     1,03.20   2   4
  14 近藤 駿介(1) 高校生 坂城高     1,08.06   1   5   23
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決勝 10月7日 10:00

大会新(GR)    54.33

[ 1組] [ 2組]

 1 松島 竜平(3) 中学生     57.97  1 山田 貴大(3) 中学生     59.97 
ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 高森中 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中

 2 武田 優貴(2) 中学生   1,03.47  2 西澤 昴樹(2) 中学生   1,03.40 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子中

 3 塚原 和人(3) 中学生   1,04.41  3 西澤 翔(3) 中学生   1,03.95 
ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 櫻ヶ岡中 ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 櫻ヶ岡中

 4 小池 輝(1) 中学生   1,06.68  4 松本 光平(2) 中学生   1,05.10 
ｺｲｹ ﾋｶﾙ 長野東部中 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾍｲ 飯田高陵中

 5 立石 瑞生(2) 中学生   1,15.87 松山 周平(1) 中学生
ﾀﾃｲｼ ﾐｽﾞｷ 永明中 ﾏﾂﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ 長野東部中
曽根 海人(1) 中学生 渡部 翔太(1) 中学生
ｿﾈ ｶｲﾄ 櫻ヶ岡中 ﾜﾀﾅﾍﾞｼｮｳﾀ 諏訪南中

[ 3組] [ 4組]

 1 大日方 景都(3) 中学生     59.60  1 雨宮 諒河(3) 中学生   1,00.38 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中 ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中

 2 宮坂 智史(2) 中学生   1,00.82  2 黒崎 秀樹(2) 中学生   1,03.57 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中 ｸﾛｻｷ ﾋﾃﾞｷ 長野東部中

 3 下司 晴樹(2) 中学生   1,07.71  3 玉城 莉吾(1) 中学生   1,04.09 
ｼﾓﾂｶｻ ﾊﾙｷ 櫻ヶ岡中 ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡中

 4 田中 仁(1) 中学生   1,10.18  4 竹村 圭弘(2) 中学生   1,04.30 
ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中 ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ 櫻ヶ岡中

 5 井原 彪(1) 中学生   1,10.92  5 三井 雄汰郎(2) 中学生   1,07.44 
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵中 ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 6 宮坂 啓佑(1) 中学生   1,15.40 藤森 翔弥(2) 中学生
ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｮｳﾔ 岡谷東部中

[ 5組] [ 6組]

 1 丸山 智輝(3) 中学生   1,01.01  1 大内 健瑠(2) 中学生   1,01.33 
ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ 長野東部中 ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵中

 2 河西 一星(3) 中学生   1,02.90  2 白井 裕介(1) 中学生   1,06.69 
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中 ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中

 3 坂口 聖英(3) 中学生   1,05.73  3 井上 裕葵(2) 中学生   1,07.36 
ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾃﾞ 櫻ヶ岡中 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中

 4 渡辺 賢人(2) 中学生   1,06.22  4 渡邉 崇寛(2) 中学生   1,10.45 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 富士見中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中

 5 池田 拓文(2) 中学生   1,10.26  5 会津 竜也(1) 中学生   1,19.20 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾛﾔｽ 櫻ヶ岡中 ｱｲｽﾞ ﾀﾂﾔ 長野東部中

 6 山口 皓輝(2) 中学生   1,12.61 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中

[ 7組] [ 8組]

 1 鎌倉 渉(2) 中学生   1,00.06  1 伊藤 来夢(2) 中学生   1,01.03 
ｶﾏｸﾗ ﾜﾀﾙ 飯田高陵中 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中

 2 塩谷 晃生(2) 中学生   1,02.78  2 坂庭 諒(2) 中学生   1,02.15 
ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中 ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ 櫻ヶ岡中

 3 佐々木 健(2) 中学生   1,09.62  3 内山 力哉(1) 中学生   1,04.83 
ｻｻｷ ｹﾝ 長峰中 ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡中

 4 後藤 勇人(2) 中学生   1,09.64  4 児玉 拓矢(1) 中学生   1,06.20 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中
松尾 匠(2) 中学生 北原 昂希(1) 中学生
ﾏﾂｵ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡中 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵中

[ 9組]

 1 小林 幹(2) 中学生   1,00.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝ 富士見中

 2 加藤 勝斗(2) 中学生   1,03.60 
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵中

 3 渡邉 亮太(2) 中学生   1,08.08 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中

 4 守屋 匠真(2) 中学生   1,09.22 
ﾓﾘﾔ ﾀｸﾏ 長峰中

 5 大池 竜紀(1) 中学生   1,11.68 
ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡中
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   1 松島 竜平(3) 中学生 高森中       57.97   1   1
   2 大日方 景都(3) 中学生 櫻ヶ岡中       59.60   3   1
   3 山田 貴大(3) 中学生 櫻ヶ岡中       59.97   2   1
   4 鎌倉 渉(2) 中学生 飯田高陵中     1,00.06   7   1
   5 小林 幹(2) 中学生 富士見中     1,00.18   9   1
   6 雨宮 諒河(3) 中学生 上諏訪中     1,00.38   4   1
   7 宮坂 智史(2) 中学生 上諏訪中     1,00.82   3   2
   8 丸山 智輝(3) 中学生 長野東部中     1,01.01   5   1
   9 伊藤 来夢(2) 中学生 長峰中     1,01.03   8   1
  10 大内 健瑠(2) 中学生 飯田高陵中     1,01.33   6   1
  11 坂庭 諒(2) 中学生 櫻ヶ岡中     1,02.15   8   2
  12 塩谷 晃生(2) 中学生 櫻ヶ岡中     1,02.78   7   2
  13 河西 一星(3) 中学生 上諏訪中     1,02.90   5   2
  14 西澤 昴樹(2) 中学生 丸子中     1,03.40   2   2
  15 武田 優貴(2) 中学生 櫻ヶ岡中     1,03.47   1   2
  16 黒崎 秀樹(2) 中学生 長野東部中     1,03.57   4   2
  17 加藤 勝斗(2) 中学生 飯田高陵中     1,03.60   9   2
  18 西澤 翔(3) 中学生 櫻ヶ岡中     1,03.95   2   3
  19 玉城 莉吾(1) 中学生 櫻ヶ岡中     1,04.09   4   3
  20 竹村 圭弘(2) 中学生 櫻ヶ岡中     1,04.30   4   4
  21 塚原 和人(3) 中学生 櫻ヶ岡中     1,04.41   1   3
  22 内山 力哉(1) 中学生 櫻ヶ岡中     1,04.83   8   3
  23 松本 光平(2) 中学生 飯田高陵中     1,05.10   2   4
  24 坂口 聖英(3) 中学生 櫻ヶ岡中     1,05.73   5   3
  25 児玉 拓矢(1) 中学生 上諏訪中     1,06.20   8   4
  26 渡辺 賢人(2) 中学生 富士見中     1,06.22   5   4
  27 小池 輝(1) 中学生 長野東部中     1,06.68   1   4
  28 白井 裕介(1) 中学生 上諏訪中     1,06.69   6   2
  29 井上 裕葵(2) 中学生 櫻ヶ岡中     1,07.36   6   3
  30 三井 雄汰郎(2) 中学生 茅野北部中     1,07.44   4   5
  31 下司 晴樹(2) 中学生 櫻ヶ岡中     1,07.71   3   3
  32 渡邉 亮太(2) 中学生 櫻ヶ岡中     1,08.08   9   3
  33 守屋 匠真(2) 中学生 長峰中     1,09.22   9   4
  34 佐々木 健(2) 中学生 長峰中     1,09.62   7   3
  35 後藤 勇人(2) 中学生 上諏訪中     1,09.64   7   4
  36 田中 仁(1) 中学生 岡谷東部中     1,10.18   3   4
  37 池田 拓文(2) 中学生 櫻ヶ岡中     1,10.26   5   5
  38 渡邉 崇寛(2) 中学生 櫻ヶ岡中     1,10.45   6   4
  39 井原 彪(1) 中学生 飯田高陵中     1,10.92   3   5
  40 大池 竜紀(1) 中学生 櫻ヶ岡中     1,11.68   9   5
  41 山口 皓輝(2) 中学生 岡谷東部中     1,12.61   5   6
  42 宮坂 啓佑(1) 中学生 櫻ヶ岡中     1,15.40   3   6
  43 立石 瑞生(2) 中学生 永明中     1,15.87   1   5
  44 会津 竜也(1) 中学生 長野東部中     1,19.20   6   5  314
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決勝 10月7日 14:10

大会新(GR)    2,04.60

 1 堀内 正和(3) 高校生   2,15.70 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｻｶｽﾞ 創造学園高

 2 後藤 隼人(3) 高校生   2,24.70 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 創造学園高

 3 桑原 大吾(3) 高校生   2,27.50 
ｸﾜﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ 創造学園高

 4 藤澤 亮(3) 高校生   2,40.72 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳ 創造学園高
櫻田 有夢(1) 高校生
ｻｸﾗﾀﾞ ｱﾘﾑ 下諏訪向陽
坂井 遊夢(1) 高校生
ｻｶｲ ﾕﾌﾑ 下諏訪向陽

決勝 10月7日 15:50

大会新(GR)        4,07.08

 1 矢崎 佑喜(2) 高校生   4,29.93 
ﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 下諏訪向陽

 2 堀内 正和(3) 高校生   4,40.18 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｻｶｽﾞ 創造学園高

 3 小松  優太(1) 高校生   4,40.72 
ｺﾏﾂ ﾕｳﾀ 下諏訪向陽

 4 後藤 隼人(3) 高校生   4,53.15 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 創造学園高

 5 桑原 大吾(3) 高校生   4,53.82 
ｸﾜﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ 創造学園高

 6 矢島 義大(3) 大学生   4,55.72 
ﾔｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 諏訪東京理科大

 7 藤澤 亮(3) 高校生   5,16.00 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳ 創造学園高
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決勝 10月7日 13:50

大会新(GR)    2,07.11

[ 1組] [ 2組]

 1 池上 優斗(2) 中学生   2,26.02  1 中村 駿吾(1) 中学生   2,27.30 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 伊那AC ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中

 2 吉本 蒼太朗(1) 中学生   2,27.82  2 林 祥平(2) 中学生   2,27.37 
ﾖｼﾓﾄ ｿｳﾀﾛｳ 長野東部中 ﾊﾔｼ ｼｮｳﾍｲ 岡谷南部中

 3 岩崎 宙正(3) 中学生   2,34.67  3 小林 郁弥(2) 中学生   2,29.40 
ｲﾜｻｷ ﾋﾛﾏｻ 飯田高陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 長野東部中

 4 伊藤 真苑(2) 中学生   2,34.68  4 北村 駿弥(2) 中学生   2,29.42 
ｲﾄｳ ｼｵﾝ 岡谷西部中 ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 岡谷北部中

 5 中山 侑哉(1) 中学生   2,38.77  5 大池 竜紀(1) 中学生   2,34.04 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾔ 岡谷西部中 ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡中

 6 藤田 大輝(1) 中学生   2,38.95  6 春日 勇輝(2) 中学生   2,34.05 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中 ｶｽｶﾞ ﾕｳｷ 裾花中

 7 佐々木 勇人(1) 中学生   2,42.73  7 後藤 勇人(2) 中学生   2,43.32 
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中 ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中

 8 三井 健太郎(1) 中学生   2,44.27  8 藤井 大樹(1) 中学生   2,48.52 
ﾐﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ 富士見中 ﾌｼﾞｲ ﾀｲｷ 長野東部中

 9 石山 凌雅(2) 中学生   2,49.40 鮎澤 雅尚(2) 中学生
ｲｼﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 茅野北部中 ｱｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅｵ 岡谷西部中

10 井上 正望(1) 中学生   2,49.51 間瀬 智祐(2) 中学生
ｲﾉｳｴ ﾏｻﾐ 櫻ヶ岡中 ﾏｾ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中

11 塚田 颯真(1) 中学生   2,50.97 伝田 一真(2) 中学生
ﾂｶﾀﾞ ｿｳﾏ 櫻ヶ岡中 ﾃﾞﾝﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 長野東部中
坂田 悠綺(2) 中学生 仲宗根 龍実(2) 中学生
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中 ﾅｶｿﾈ ﾀﾂﾐ 上諏訪中
中澤 隆良(1) 中学生 後沢 大地(1) 中学生
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰中 ｺﾞｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 飯田高陵中

[ 3組]

 1 塚原 和人(3) 中学生   2,18.45 
ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 櫻ヶ岡中

 2 山田 貴大(3) 中学生   2,18.62 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中

 3 雨宮 諒河(3) 中学生   2,19.38 
ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中

 4 植松 徹志(2) 中学生   2,20.75 
ｳｴﾏﾂ ﾃﾂｼ 富士見中

 5 河西 一星(3) 中学生   2,23.75 
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中

 6 坂口 聖英(3) 中学生   2,23.95 
ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾃﾞ 櫻ヶ岡中

 6 井上 裕葵(2) 中学生   2,23.95 
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中

 8 笠原 渓介(2) 中学生   2,23.99 
ｶｻﾊﾗ ｹｲｽｹ 篠ﾉ井西中

 9 平栗 広大(3) 中学生   2,24.52 
ﾋﾗｸﾞﾘ ｺｳﾀﾞｲ 飯田高陵中

10 伊藤 健留(2) 中学生   2,28.77 
ｲﾄｳ ﾀｹﾙ 岡谷南部中

11 渡邉 亮太(2) 中学生   2,29.66 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中

12 渡邉 崇寛(2) 中学生   2,30.99 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中
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   1 塚原 和人(3) 中学生 櫻ヶ岡中     2,18.45   3   1
   2 山田 貴大(3) 中学生 櫻ヶ岡中     2,18.62   3   2
   3 雨宮 諒河(3) 中学生 上諏訪中     2,19.38   3   3
   4 植松 徹志(2) 中学生 富士見中     2,20.75   3   4
   5 河西 一星(3) 中学生 上諏訪中     2,23.75   3   5
   6 坂口 聖英(3) 中学生 櫻ヶ岡中     2,23.95   3   6
   6 井上 裕葵(2) 中学生 櫻ヶ岡中     2,23.95   3   6
   8 笠原 渓介(2) 中学生 篠ﾉ井西中     2,23.99   3   8
   9 平栗 広大(3) 中学生 飯田高陵中     2,24.52   3   9
  10 池上 優斗(2) 中学生 伊那AC     2,26.02   1   1
  11 中村 駿吾(1) 中学生 岡谷東部中     2,27.30   2   1
  12 林 祥平(2) 中学生 岡谷南部中     2,27.37   2   2
  13 吉本 蒼太朗(1) 中学生 長野東部中     2,27.82   1   2
  14 伊藤 健留(2) 中学生 岡谷南部中     2,28.77   3  10
  15 小林 郁弥(2) 中学生 長野東部中     2,29.40   2   3
  16 北村 駿弥(2) 中学生 岡谷北部中     2,29.42   2   4
  17 渡邉 亮太(2) 中学生 櫻ヶ岡中     2,29.66   3  11
  18 渡邉 崇寛(2) 中学生 櫻ヶ岡中     2,30.99   3  12
  19 大池 竜紀(1) 中学生 櫻ヶ岡中     2,34.04   2   5
  20 春日 勇輝(2) 中学生 裾花中     2,34.05   2   6
  21 岩崎 宙正(3) 中学生 飯田高陵中     2,34.67   1   3
  22 伊藤 真苑(2) 中学生 岡谷西部中     2,34.68   1   4
  23 中山 侑哉(1) 中学生 岡谷西部中     2,38.77   1   5
  24 藤田 大輝(1) 中学生 櫻ヶ岡中     2,38.95   1   6
  25 佐々木 勇人(1) 中学生 飯田高陵中     2,42.73   1   7
  26 後藤 勇人(2) 中学生 上諏訪中     2,43.32   2   7
  27 三井 健太郎(1) 中学生 富士見中     2,44.27   1   8
  28 藤井 大樹(1) 中学生 長野東部中     2,48.52   2   8
  29 石山 凌雅(2) 中学生 茅野北部中     2,49.40   1   9
  30 井上 正望(1) 中学生 櫻ヶ岡中     2,49.51   1  10
  31 塚田 颯真(1) 中学生 櫻ヶ岡中     2,50.97   1  11
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決勝 10月7日 15:20

大会新(GR)        4,27.68

[ 1組] [ 2組]

 1 水上 健介(1) 中学生   5,31.81  1 駒村 壮眞(1) 中学生   5,00.87 
ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｽｹ 下諏訪中 ｺﾏﾑﾗ ｿｳﾏ 長野東部中

 2 両角 賢(1) 中学生   5,31.84  2 渡邉 崇寛(2) 中学生   5,10.10 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｹﾝ 長野東部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中

 3 竹村 太一(1) 中学生   5,34.36  3 加藤 駿己(1) 中学生   5,10.84 
ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 岡谷南部中 ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ 飯田高陵中

 4 塚田 颯真(1) 中学生   5,35.66  4 倉嶋 優太(1) 中学生   5,17.04 
ﾂｶﾀﾞ ｿｳﾏ 櫻ヶ岡中 ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾀ 長野東部中

 5 佐々 光一朗(2) 中学生   5,36.86  5 山口 幸大(2) 中学生   5,18.66 
ｻｻ ｺｳｲﾁﾛｳ 岡谷南部中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ 高森中

 6 林 直希(2) 中学生   5,39.38  6 藤田 大輝(1) 中学生   5,25.80 
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 岡谷南部中 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中

 7 木下 翼(2) 中学生   5,46.70  7 山中 智貴(2) 中学生   5,29.23 
ｷﾉｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 飯田高陵中 ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 岡谷東部中

 8 小口 拓哉(2) 中学生   5,50.07  8 大滝 一輝(1) 中学生   5,29.77 
ｵｸﾞﾁ ﾀｸﾔ 下諏訪中 ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 下諏訪中

 9 曽原 隼太郎(1) 中学生   5,54.84  9 森山 泰嗣(2) 中学生   5,30.55 
ｿﾊﾗ ｼｭﾝﾀﾛｳ 岡谷南部中 ﾓﾘﾔﾏ ﾀｲｼ 富士見中

10 中村 宙(1) 中学生   6,07.60 10 伊藤 真苑(2) 中学生   5,36.06 
ﾅｶﾑﾗ ｿﾗ 下諏訪中 ｲﾄｳ ｼｵﾝ 岡谷西部中

11 血脇 悠斗(1) 中学生   6,15.10 小松 宗平(1) 中学生
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ｺﾏﾂ ｼｭｳﾍｲ 岡谷南部中

12 平栗 広夢(1) 中学生   6,32.66 小林 祐輝(1) 中学生
ﾋﾗｸﾞﾘ ﾋﾛﾑ 飯田高陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 長野東部中
坂井 結音(1) 中学生 佐々木 勇人(1) 中学生
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中

[ 3組] [ 4組]

 1 清水 大希(1) 中学生   4,52.83  1 小平 仁(2) 中学生   4,37.78 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 富士見中 ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾞﾝ 長野東部中

 2 中村 駿吾(1) 中学生   4,58.92  2 塚原 和人(3) 中学生   4,42.03 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中 ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 櫻ヶ岡中

 3 坂口 聖英(3) 中学生   4,59.79  3 中谷 雄飛(1) 中学生   4,44.40 
ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾃﾞ 櫻ヶ岡中 ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 下諏訪中

 4 渡邉 亮太(2) 中学生   5,00.56  4 小林 啓介(2) 中学生   4,45.61 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 富士見中

 5 大池 竜紀(1) 中学生   5,02.32  5 児玉 拓矢(1) 中学生   4,50.82 
ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡中 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

 6 米山 幸伸(2) 中学生   5,03.66  6 井上 裕葵(2) 中学生   4,50.89 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部中 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中

 7 近藤 大地(1) 中学生   5,09.93  7 山田 貴大(3) 中学生   5,02.43 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 富士見中 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中

 8 牛山 勇(2) 中学生   5,09.99  8 小口 魁斗(2) 中学生   5,05.93 
ｳｼﾔﾏ ｲｻﾑ 下諏訪中 ｵｸﾞﾁ ｶｲﾄ 下諏訪中

 9 山岸 忠相(2) 中学生   5,12.52  9 小口 貴也(1) 中学生   5,13.29 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀﾀﾞｽｹ 長野東部中 ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 両小野中

10 藤森 敦也(2) 中学生   5,25.47 10 花野 拓海(3) 中学生   5,30.10 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂﾔ 諏訪西中 ﾊﾅﾉ ﾀｸﾐ 上諏訪中
曽根 海人(1) 中学生 植松 徹志(2) 中学生
ｿﾈ ｶｲﾄ 櫻ヶ岡中 ｳｴﾏﾂ ﾃﾂｼ 富士見中
仲宗根 龍実(2) 中学生 平栗 広大(3) 中学生
ﾅｶｿﾈ ﾀﾂﾐ 上諏訪中 ﾋﾗｸﾞﾘ ｺｳﾀﾞｲ 飯田高陵中
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   1 小平 仁(2) 中学生 長野東部中     4,37.78   4   1
   2 塚原 和人(3) 中学生 櫻ヶ岡中     4,42.03   4   2
   3 中谷 雄飛(1) 中学生 下諏訪中     4,44.40   4   3
   4 小林 啓介(2) 中学生 富士見中     4,45.61   4   4
   5 児玉 拓矢(1) 中学生 上諏訪中     4,50.82   4   5
   6 井上 裕葵(2) 中学生 櫻ヶ岡中     4,50.89   4   6
   7 清水 大希(1) 中学生 富士見中     4,52.83   3   1
   8 中村 駿吾(1) 中学生 岡谷東部中     4,58.92   3   2
   9 坂口 聖英(3) 中学生 櫻ヶ岡中     4,59.79   3   3
  10 渡邉 亮太(2) 中学生 櫻ヶ岡中     5,00.56   3   4
  11 駒村 壮眞(1) 中学生 長野東部中     5,00.87   2   1
  12 大池 竜紀(1) 中学生 櫻ヶ岡中     5,02.32   3   5
  13 山田 貴大(3) 中学生 櫻ヶ岡中     5,02.43   4   7
  14 米山 幸伸(2) 中学生 岡谷北部中     5,03.66   3   6
  15 小口 魁斗(2) 中学生 下諏訪中     5,05.93   4   8
  16 近藤 大地(1) 中学生 富士見中     5,09.93   3   7
  17 牛山 勇(2) 中学生 下諏訪中     5,09.99   3   8
  18 渡邉 崇寛(2) 中学生 櫻ヶ岡中     5,10.10   2   2
  19 加藤 駿己(1) 中学生 飯田高陵中     5,10.84   2   3
  20 山岸 忠相(2) 中学生 長野東部中     5,12.52   3   9
  21 小口 貴也(1) 中学生 両小野中     5,13.29   4   9
  22 倉嶋 優太(1) 中学生 長野東部中     5,17.04   2   4
  23 山口 幸大(2) 中学生 高森中     5,18.66   2   5
  24 藤森 敦也(2) 中学生 諏訪西中     5,25.47   3  10
  25 藤田 大輝(1) 中学生 櫻ヶ岡中     5,25.80   2   6
  26 山中 智貴(2) 中学生 岡谷東部中     5,29.23   2   7
  27 大滝 一輝(1) 中学生 下諏訪中     5,29.77   2   8
  28 花野 拓海(3) 中学生 上諏訪中     5,30.10   4  10
  29 森山 泰嗣(2) 中学生 富士見中     5,30.55   2   9
  30 水上 健介(1) 中学生 下諏訪中     5,31.81   1   1
  31 両角 賢(1) 中学生 長野東部中     5,31.84   1   2
  32 竹村 太一(1) 中学生 岡谷南部中     5,34.36   1   3
  33 塚田 颯真(1) 中学生 櫻ヶ岡中     5,35.66   1   4
  34 伊藤 真苑(2) 中学生 岡谷西部中     5,36.06   2  10
  35 佐々 光一朗(2) 中学生 岡谷南部中     5,36.86   1   5
  36 林 直希(2) 中学生 岡谷南部中     5,39.38   1   6
  37 木下 翼(2) 中学生 飯田高陵中     5,46.70   1   7
  38 小口 拓哉(2) 中学生 下諏訪中     5,50.07   1   8
  39 曽原 隼太郎(1) 中学生 岡谷南部中     5,54.84   1   9
  40 中村 宙(1) 中学生 下諏訪中     6,07.60   1  10
  41 血脇 悠斗(1) 中学生 長峰中     6,15.10   1  11
  42 平栗 広夢(1) 中学生 飯田高陵中     6,32.66   1  12

  261
  323

  321
  150
  133

  136
  130

  268
  132
  396

  143

  366
  147

  392
  114
  145

   88

  190
  226

  349
  300
  385

  218

  155
  395

  411
  139
  153

  284

  307
  404

  362
  100
  413

  381

  208
  425

  294
  398
  142

  394
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決勝 10月7日 16:00

大会新(GR)          47.96

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 諏訪二葉高    49 小河原 智哉(1)     47.47 

ｽﾜﾌﾀﾊﾞｺｳ ｵｶﾞﾜﾗ ﾄﾓﾔ 大会新
   42 矢崎 宏一(1)

ﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁ
   43 野澤 晃太朗(1)

ﾉｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ
   50 加賀見 一輝(2)

ｶｶﾞﾐ ｲｯｷ
 2   5 高森AC    14 本多 俊平     48.56 

ﾀｶﾓﾘｴｰｼｰ ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ
   19 山岸 琳汰

ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾝﾀ
   17 重盛 文宏

ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ
   18 守屋 優太

ﾓﾘﾔ ﾕｳﾀ
 3   1 伊那弥生ヶ丘高    10 清水 賢太(2)     50.69 

ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶｺｳ ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ
    6 北原 拓也(2)

ｷﾀﾊﾗ ﾀｸﾔ
   11 宮原 大介(1)

ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ
   12 吉田 優希(2)

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ
 4   3 坂城高    21 澤﨑 拓己(1)     52.21 

ｻｶｷｺｳ ｻﾜｻﾞｷ ﾀｸﾐ
   22 池田 亮太(1)

ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ
   23 近藤 駿介(1)

ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ
   24 安藤 弥(1)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ
 5   4 創造学園高    56 後藤 隼人(3)     55.24 

ｿｳｿﾞｳｶﾞｸｴﾝ ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ
   54 塚田 拓巳(2)

ﾂｶﾀﾞ ﾀｸﾐ
   58 伊藤 敬範(2)

ｲﾄｳ ﾖｼﾉﾘ
   52 畑田 雅道(3)

ﾊﾀﾀﾞ ﾏｻﾐﾁ

決勝 10月7日 16:00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 諏訪市消防団    30 田中 護     53.83 

ｽﾜｼｼｮｳﾎﾞｳﾀﾞﾝ ﾀﾅｶ ﾏﾓﾙ
   31 小林 友幸

ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾕｷ
   27 林 喜史

ﾊﾔｼ ﾖｼﾌﾐ
   29 藤森 洋行

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾛﾕｷ

男子

4×100m

決勝

ｵｰﾌﾟﾝ男子

4×100m

決勝



決勝 10月7日 14:40

大会新(GR)          47.89

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 長野東部中(B)   302 黒崎 秀樹(2)     49.75  1   2 富士見中(A)   357 内藤 駿介(2)     50.30 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ｸﾛｻｷ ﾋﾃﾞｷ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳA ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ
  311 吉沢 智貴(2)   260 五味 駿太(1)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾄﾓｷ ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ
  266 鈴木 達也(2)   354 名取 河(2)

ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ ﾅﾄﾘ ｺｳ
  315 岡村 宗一郎(2)   358 藤沢 祐哉(2)

ｵｶﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ
 2   3 櫻ヶ岡中(A)   413 坂口 聖英(3)     50.57  2   5 高森中   193 光沢 佑人(2)     51.21 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳA ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾃﾞ ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ｺｳｻﾞﾜ ﾕｳﾄ
  412 坂庭 諒(2)   192 佐藤 翔太(3)

ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ
  424 塩谷 晃生(2)   191 山岸 流唯(3)

ｼｵﾔ ｺｳｷ ﾔﾏｷﾞｼ ﾙｲ
  389 武田 優貴(2)   189 松島 竜平(3)

ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ
 3   2 富士見中(B)   356 馬場 将之介(2)     52.33  3   3 茅野北部中   177 勝野 真信(2)     51.48 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳB ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ｶﾂﾉ ﾏｻﾉﾌﾞ
  379 五味 凌介(2)   178 三井 雄汰郎(2)

ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ
  375 三井 洪太(1)   171 丹羽 南樹(2)

ﾐﾂｲ ｺｳﾀ ﾆﾜ ﾅﾐｷ
  363 須藤 要(2)   179 荒道 飛翔(2)

ｽﾄﾞｳ ｶﾅﾒ ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ
 4   4 飯田高陵中(B)   332 切石 拓也(2)     54.22  4   4 櫻ヶ岡中(E)   406 西澤 翔(3)     53.18 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳB ｷﾘｲｼ ﾀｸﾔ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳE ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ
  348 加藤 勝斗(2)   398 塚原 和人(3)

ｶﾄｳ ﾏｽﾄ ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ
  329 棚田 駿太(2)   413 坂口 聖英(3)

ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾃﾞ
  350 横井 岳人(2)   397 塚田 顕大(3)

ﾖｺｲ ﾀｹﾋﾄ ﾂｶﾀﾞ ｹﾝﾀ
 5   5 長峰中(B)   248 野田 大夢(1)   1,02.72  5   6 飯田高陵中(C)   337 山口 凌平(1)     56.77 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳB ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳC ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ
  249 藤森 遥斗(1)   333 清水 俊弥(1)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ
  260 五味 駿太(1)   352 井原 彪(1)

ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ ｲﾊﾗ ﾋｮｳ
  261 血脇 悠斗(1)   326 土屋 洸太(1)

ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ ﾂﾁﾔ ｺｳﾀ

中学男子

4×100m

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 櫻ヶ岡中(D)   388 峰村 悠輔(3)     49.34  1   3 長野東部中(A)   317 一山 憲吾(3)     49.51 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳD ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｽｹ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ｲﾁﾔﾏ ｹﾝｺﾞ
  411 山田 貴大(3)   312 丸山 智輝(3)

ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ
  399 中島 剛(3)   285 倉石 大樹(3)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｹｼ ｸﾗｲｼ ﾀﾞｲｷ
  403 大日方 景都(3)   316 雲崎 凌(3)

ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ ｸﾓｻﾞｷ ﾘｮｳ
 2   3 長野東部中(C)   295 小池 輝(1)     52.07  2   2 岡谷東部中    94 鳴海 裕斗(1)     51.85 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳC ｺｲｹ ﾋｶﾙ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ
  308 金児 和幸(1)   102 船城 聡史(1)

ｶﾈｺ ｶｽﾞﾕｷ ﾌﾅｷ ｻﾄｼ
  277 田中 佑弥(2)   128 浦野 博登(2)

ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ
  287 水島 菖二(2)   126 花岡 英一(2)

ﾐｽﾞｼﾏ ｼｮｳｼﾞ ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ
 3   6 飯田高陵中(A)   336 篠田 治輝(2)     52.43  3   6 櫻ヶ岡中(B)   407 松尾 匠(2)     52.37 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳA ｼﾉﾀﾞ ﾖｼｷ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳB ﾏﾂｵ ﾀｸﾐ
  347 鎌倉 渉(2)   391 内山 力哉(1)

ｶﾏｸﾗ ﾜﾀﾙ ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ
  330 大内 健瑠(2)   401 竹村 圭弘(2)

ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ
  334 松本 光平(2)   408 小林 周平(1)

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾍｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ
 4   4 櫻ヶ岡中(C)   423 下司 晴樹(2)     55.63  4   4 上諏訪中   203 中村 謙士(1)     52.41 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳC ｼﾓﾂｶｻ ﾊﾙｷ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ
  425 井上 裕葵(2)   197 白井 裕介(1)

ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
  394 渡邉 亮太(2)   216 宮坂 智史(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ
  395 渡邉 崇寛(2)   223 伊藤 駿(1)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ
  5 丸子中  5   5 長峰中(A)   264 鮎澤 敬介(2)     53.00 

ﾏﾙｺﾁｭｳ 欠場 ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳA ｱｲｻﾞﾜ ｹｲｽｹ
  263 伊藤 来夢(2)

ｲﾄｳ ﾗｲﾑ
  255 小平 祐貴(2)

ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ
  256 守屋 匠真(2)

ﾓﾘﾔ ﾀｸﾏ

   1 櫻ヶ岡中(D)     49.34 峰村 悠輔(3) 山田 貴大(3) 中島 剛(3) 大日方 景都(3)   3   1
   2 長野東部中(A)     49.51 一山 憲吾(3) 丸山 智輝(3) 倉石 大樹(3) 雲崎 凌(3)   4   1
   3 長野東部中(B)     49.75 黒崎 秀樹(2) 吉沢 智貴(2) 鈴木 達也(2) 岡村 宗一郎(2)   1   1
   4 富士見中(A)     50.30 内藤 駿介(2) 五味 駿太(1) 名取 河(2) 藤沢 祐哉(2)   2   1
   5 櫻ヶ岡中(A)     50.57 坂口 聖英(3) 坂庭 諒(2) 塩谷 晃生(2) 武田 優貴(2)   1   2
   6 高森中     51.21 光沢 佑人(2) 佐藤 翔太(3) 山岸 流唯(3) 松島 竜平(3)   2   2
   7 茅野北部中     51.48 勝野 真信(2) 三井 雄汰郎(2) 丹羽 南樹(2) 荒道 飛翔(2)   2   3
   8 岡谷東部中     51.85 鳴海 裕斗(1) 船城 聡史(1) 浦野 博登(2) 花岡 英一(2)   4   2
   9 長野東部中(C)     52.07 小池 輝(1) 金児 和幸(1) 田中 佑弥(2) 水島 菖二(2)   3   2
  10 富士見中(B)     52.33 馬場 将之介(2) 五味 凌介(2) 三井 洪太(1) 須藤 要(2)   1   3
  11 櫻ヶ岡中(B)     52.37 松尾 匠(2) 内山 力哉(1) 竹村 圭弘(2) 小林 周平(1)   4   3
  12 上諏訪中     52.41 中村 謙士(1) 白井 裕介(1) 宮坂 智史(2) 伊藤 駿(1)   4   4
  13 飯田高陵中(A)     52.43 篠田 治輝(2) 鎌倉 渉(2) 大内 健瑠(2) 松本 光平(2)   3   3
  14 長峰中(A)     53.00 鮎澤 敬介(2) 伊藤 来夢(2) 小平 祐貴(2) 守屋 匠真(2)   4   5
  15 櫻ヶ岡中(E)     53.18 西澤 翔(3) 塚原 和人(3) 坂口 聖英(3) 塚田 顕大(3)   2   4
  16 飯田高陵中(B)     54.22 切石 拓也(2) 加藤 勝斗(2) 棚田 駿太(2) 横井 岳人(2)   1   4
  17 櫻ヶ岡中(C)     55.63 下司 晴樹(2) 井上 裕葵(2) 渡邉 亮太(2) 渡邉 崇寛(2)   3   4
  18 飯田高陵中(C)     56.77 山口 凌平(1) 清水 俊弥(1) 井原 彪(1) 土屋 洸太(1)   2   5
  19 長峰中(B)   1,02.72 野田 大夢(1) 藤森 遥斗(1) 五味 駿太(1) 血脇 悠斗(1)   1   5

記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

タイムレース

順位 所属名

中学男子

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4都道府県

4×100m
中学男子

4×100m



決勝 10月7日 13:00

大会新(GR)    2.00

本多 俊平 一般
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 高森AC
高橋 智哉(1) 高校生
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾔ 諏訪実業高
守屋 優太 一般
ﾓﾘﾔ ﾕｳﾀ 高森AC
川口 純 一般
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森AC
重盛 文宏 一般
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 高森AC
高田 宙渡(1) 大学生
ﾀｶﾀ ﾋﾛﾄ 諏訪東京理科大
沓掛 大輔 一般 記録なし
ｸﾂｶｹ ﾀﾞｲｽｹ 高森AC
本山 翔(1) 高校生 欠場
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳ 諏訪実業高

決勝 10月7日 13:00

大会新(GR)    1.81

西澤 翔(3) 中学生
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 櫻ヶ岡中
山岸 流唯(3) 中学生
ﾔﾏｷﾞｼ ﾙｲ 高森中
宮坂 駿吾(2) 中学生
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中
岡村 宗一郎(2) 中学生
ｵｶﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 長野東部中
加藤 勝斗(2) 中学生
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵中
篠田 治輝(2) 中学生
ｼﾉﾀﾞ ﾖｼｷ 飯田高陵中
久保田 五輝(2) 中学生
ｸﾎﾞﾀ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中
花井 有輝(2) 中学生
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 高森中
大内 健瑠(2) 中学生
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵中
棚田 駿太(2) 中学生
ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 飯田高陵中
土屋 洸太(1) 中学生
ﾂﾁﾔ ｺｳﾀ 飯田高陵中
小林 凌(1) 中学生 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 富士見中
荻原 勇吹(2) 中学生 欠場
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
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決勝 10月7日  9:45

大会新(GR)    7.22

本多 俊平 一般   5.42   5.30   5.14   5.21   5.13   5.62    5.62 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 高森AC    0.0   +0.8    0.0   +0.5    0.0   -2.6    -2.6
安藤 弥(1) 高校生   4.80   5.24   5.18   5.13   5.14    -    5.24 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ 坂城高   +0.5   +1.4   +1.0   -1.9   -0.2    +1.4
山岸 琳汰 一般   5.17   5.11   4.76   3.42   5.08   4.27    5.17 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾝﾀ 高森AC   +0.2   +0.8    0.0   -1.9   -2.1   -0.1    +0.2
畑田 雅道(3) 高校生   4.59   4.74   5.04   4.54   4.40   5.09    5.09 
ﾊﾀﾀﾞ ﾏｻﾐﾁ 創造学園高   -1.3   -0.6   -0.2   -0.3   +0.2   -0.3    -0.3
重盛 文宏 一般    X    X   4.85    -   4.95   4.93    4.95 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 高森AC   -1.2   -1.6   -0.4    -1.6
川口 純 一般   4.36   4.65   4.51   4.48   4.32   4.72    4.72 
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森AC   -1.0   +0.3   -1.0   -0.6   -0.9   -0.1    -0.1
塚田 拓巳(2) 高校生   4.60   4.57    -    -    -    -    4.60 
ﾂｶﾀﾞ ﾀｸﾐ 創造学園高    0.0   -0.7     0.0
伊藤 敬範(2) 高校生   3.90   4.38   4.53   4.32   4.37   4.31    4.53 
ｲﾄｳ ﾖｼﾉﾘ 創造学園高   -0.5    0.0   -0.1   -0.3   -1.0   -1.9    -0.1
富井 慶太 一般 欠場
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協

決勝 10月7日  9:45

田中 護 一般   4.69   4.57   5.14   5.03    5.14 
ﾀﾅｶ ﾏﾓﾙ 諏訪市消防団   +0.4   -1.8   -0.3   -1.4    -0.3
鈴木 文登 一般   4.27   4.47   4.68   4.82    4.82 
ｽｽﾞｷ ﾌﾐﾄ 諏訪市消防団   +0.2   -0.6   +0.1    0.0     0.0
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決勝 10月7日  9:45

大会新(GR)    6.51

中村 龍士(3) 中学生    X   5.55   5.43   5.81   5.75   4.28    5.81 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中   -0.9   -0.3   -0.4   -0.2   -0.4    -0.4
倉石 大樹(3) 中学生   5.53   5.71   5.74   5.59   5.75   5.42    5.75 
ｸﾗｲｼ ﾀﾞｲｷ 長野東部中   -0.3   -0.3   +0.9   -1.1   -1.0   +0.1    -1.0
大日方 景都(3) 中学生    -   4.97   5.41   5.56   5.43   5.15    5.56 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中   +0.9   +0.4   -0.5   +0.1   -1.4    -0.5
浦野 博登(2) 中学生   5.04   4.99   4.93   5.20   5.33   5.33    5.33 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部中    0.0   -1.2   -0.6   -0.4   -0.9   +2.3    -0.9
馬場 将之介(2) 中学生   5.17   4.08   5.33   4.99   5.18   5.09    5.33 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 富士見中   -0.5   -0.7   -0.8   +0.2   +0.6   +0.1    -0.8
五味 凌介(2) 中学生   5.16   4.66   5.20    X   5.00   5.10    5.20 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 富士見中   +0.5   -0.9   -0.4   -1.2   -0.4    -0.4
依田 和馬(2) 中学生   4.96   5.17   5.11   3.52   5.07   4.94    5.17 
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子中   -0.4   +1.1   +0.1   -1.1   -0.2   -0.9    +1.1
峰村 悠輔(3) 中学生   5.09   4.90   4.97   4.80   4.76    -    5.09 
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｽｹ 櫻ヶ岡中   +0.6   +0.7    0.0   -0.5   -0.2    +0.6
須藤 要(2) 中学生   5.00   5.01   4.92    5.01 
ｽﾄﾞｳ ｶﾅﾒ 富士見中   -0.4   -0.1   -1.8    -0.1
渡辺 瑞生(2) 中学生   4.61   4.91   4.91    4.91 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 長野東部中   -0.7   +0.3   -0.6    +0.3
小林 蒼泉(2) 中学生   3.79   4.60   4.89    4.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 茅野東部中   -2.8   +0.2   +0.4    +0.4
中島 剛(3) 中学生   4.60   4.80    X    4.80 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｹｼ 櫻ヶ岡中   +0.1   +0.1    +0.1
竹村 圭弘(2) 中学生    -   4.44   4.73    4.73 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ 櫻ヶ岡中   -0.6   +1.3    +1.3
塚田 顕大(3) 中学生   4.67   4.50   4.55    4.67 
ﾂｶﾀﾞ ｹﾝﾀ 櫻ヶ岡中    0.0   -0.8   +0.3     0.0
井口 晃輔(1) 中学生   4.45   4.42   4.65    4.65 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 下諏訪中   -0.2   -0.8   -1.0    -1.0
丹羽 南樹(2) 中学生   4.58   4.44   3.82    4.58 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中   -0.2   -1.2   -0.8    -0.2
坂庭 諒(2) 中学生    -   4.57    X    4.57 
ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ 櫻ヶ岡中   -0.1    -0.1
荒道 飛翔(2) 中学生   4.52   3.95   4.49    4.52 
ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ 茅野北部中   +1.0   -0.9   -0.1    +1.0
大内 健瑠(2) 中学生    -   4.38   4.51    4.51 
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵中   +1.2   +1.2    +1.2
小平 祐貴(2) 中学生   4.49   4.32    X    4.49 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中   +0.1   -1.0    +0.1
桐生 仁司(2) 中学生   4.18   4.04   4.49    4.49 
ｷﾘｭｳ ﾋﾄｼ 下諏訪中   +1.1   -2.4   -0.6    -0.6
田中 佑弥(2) 中学生   3.40   4.23   4.42    4.42 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ 長野東部中   -0.4   -0.5   -0.4    -0.4
御子柴 尚(3) 中学生   4.31   4.39    -    4.39 
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中   -0.2   -1.2    -1.2
松尾 匠(2) 中学生   4.13    X   4.39    4.39 
ﾏﾂｵ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡中   +0.7   -1.1    -1.1
塩谷 晃生(2) 中学生    -   4.19   4.37    4.37 
ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中    0.0   -0.9    -0.9
池田 拓文(2) 中学生    -   4.31   4.00    4.31 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾛﾔｽ 櫻ヶ岡中   +0.6   +0.1    +0.6
篠田 治輝(2) 中学生   4.29   4.12   4.24    4.29 
ｼﾉﾀﾞ ﾖｼｷ 飯田高陵中   +0.2   -0.1   -1.8    +0.2
三井 洪太(1) 中学生   3.08    X   4.03    4.03 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 富士見中   +0.3   -1.4    -1.4
伊藤 駿(1) 中学生   3.80   3.96   3.85    3.96 
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中   -0.1   +0.7   -0.9    +0.7
高橋 琉夏(2) 中学生   3.96   3.58   3.40    3.96 
ﾀｶﾊｼ ﾙｶ 岡谷西部中   -0.7   -1.0   -0.9    -0.7
棚田 駿太(2) 中学生    X    X   3.95    3.95 
ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 飯田高陵中   -0.3    -0.3
新海 伊織(2) 中学生   3.94    X   3.56    3.94 
ｼﾝｶｲｲｵﾘ 諏訪南中   -1.2   -0.3    -1.2
内山 力哉(1) 中学生    -   3.90   3.80    3.90 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡中   -0.6   -1.6    -0.6
小林 周平(1) 中学生    X   3.90    X    3.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 櫻ヶ岡中   -0.7    -0.7
植松 崚(1) 中学生   3.88   3.12   3.03    3.88 
ｳｴﾏﾂ ﾘｮｳ 富士見中    0.0   +1.1   +0.2     0.0
清水 俊弥(1) 中学生   3.79    X   3.19    3.79 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵中   -0.1   +0.4    -0.1
田中 俊貴(1) 中学生   3.70   3.45   3.03    3.70 
ﾀﾅｶ ﾄｼｷ 長野東部中   -1.9   -1.0   -1.2    -1.9
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赤羽 尚輝(1) 中学生   3.19   3.70   3.42    3.70 
ｱｶﾊﾈﾅｵｷ 諏訪南中   -0.4   +0.2    0.0    +0.2
中村 謙士(1) 中学生   3.16   3.69   3.06    3.69 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中   -0.7   -0.8   -0.5    -0.8
山口 凌平(1) 中学生   3.19   3.58   3.68    3.68 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵中   -0.9   -1.0   -0.2    -0.2
手塚 智哉(1) 中学生   2.74   3.55   3.40    3.55 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中   -0.6   -0.6   +0.4    -0.6
高部 三成(2) 中学生   3.54   3.54   3.51    3.54 
ﾀｶﾍﾞ ﾐﾂﾅﾘ 茅野東部中   -0.9   -1.7   +0.3    -0.9
竹村 文貴(1) 中学生   2.72   3.00   3.52    3.52 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 上諏訪中   -0.1   +0.2   -0.6    -0.6
下司 晴樹(2) 中学生    -   3.50   2.96    3.50 
ｼﾓﾂｶｻ ﾊﾙｷ 櫻ヶ岡中   -0.3   -0.1    -0.3
中野 颯己(1) 中学生    X   2.85   3.46    3.46 
ﾅｶﾉ ｿｳｷ 富士見中   -0.7   -0.2    -0.2
横井 岳人(2) 中学生   2.66   3.40   3.26    3.40 
ﾖｺｲ ﾀｹﾋﾄ 飯田高陵中   -2.0   +1.0   +0.1    +1.0
櫛原 喬介(1) 中学生   3.30   3.27   2.91    3.30 
ｸｼﾊﾗ ｷｮｳｽｹ 飯田高陵中   -0.8   -0.4   -1.1    -0.8
澤柳 拓海(1) 中学生   2.56   2.69   2.61    2.69 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵中   +2.4   -0.3   -0.1    -0.3
坂田 悠綺(2) 中学生    -    -    - 記録なし
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中
小林 凌(1) 中学生    -    -    - 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 富士見中
松本 光平(2) 中学生    -    X    X 記録なし
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾍｲ 飯田高陵中
椚谷 和久(2) 中学生    -    -    - 記録なし
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 高森中
小山 竜司(1) 中学生 欠場
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部中
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決勝 10月7日 14:30

大会新(GR)    14.49

本多 俊平 一般  11.00  11.23  11.10  11.35  11.14  10.97   11.35 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 高森AC   -1.8   -1.0   -2.6   -0.6   -1.3   -0.6    -0.6
山岸 琳汰 一般  10.69  10.98  10.76  11.08  10.98  10.11   11.08 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾝﾀ 高森AC   -1.3   -0.5   -2.1   -1.4   -1.8   -1.0    -1.4
畑田 雅道(3) 高校生   9.30   9.58   9.69  10.18  10.03  10.10   10.18 
ﾊﾀﾀﾞ ﾏｻﾐﾁ 創造学園高   -1.0   -2.1   -1.3   -1.0   -1.3   -1.1    -1.0
富井 慶太 一般 欠場
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協

-6- 記録

4    25

3 1    52

所属名 -1-

2 2    19

備考
1 3    14

-5-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

男子

三段跳

決勝

-2- -3- -4-氏  名



決勝 10月7日 14:30

大会新(GR)    15.35

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ 高森AC
清水 拓也 一般
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾔ TOKAI AC
中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
本多 俊平 一般
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 高森AC
重盛 文宏 一般
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 高森AC
石崎 暁裕(1) 大学生
ｲｼｻﾞｷ ｱｷﾋﾛ 諏訪東京理科大
安藤 弥(1) 高校生
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ 坂城高
川口 純 一般
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森AC
堀内 翔太(1) 大学生
ﾎﾘｳﾁ ｼｮｳﾀ 諏訪東京理科大
沓掛 大輔 一般
ｸﾂｶｹ ﾀﾞｲｽｹ 高森AC
伊藤 敬範(2) 高校生
ｲﾄｳ ﾖｼﾉﾘ 創造学園高

決勝 10月7日 14:30

藤澤 寿和 一般
ﾌｼﾞｻﾜ ﾄｼｶｽﾞ 諏訪市消防団
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  5.48 

11 1    58
  X

 5.48  5.06  4.93
10 2    20

  7.01   X  7.01

  7.50 

9 4    38
 6.10

 7.22   X   X 7.50  7.46  7.21
8 5    15

 7.36  7.32   7.87   X  7.29  7.87

  8.03 

7 3    24
 7.07

 7.97  7.58  8.03 7.58  7.62   X
6 6    39

 8.79  8.70   8.79  8.34  8.65  8.59

  9.23 

5 7    17
 8.19

 9.14  9.19  8.98 9.23   X  9.01
4 8    14

10.17 10.11  10.17  9.79  9.15 10.03

 10.57 

3 10     2
 9.39

  X  9.66 10.5710.14 10.02 10.49
2 9     1

11.32 11.37  11.46 11.46 11.05   X

備考
1 11    16

  X

-5- -6- 記録-2- -3- -4-氏  名 所属名 -1-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

ｵｰﾌﾟﾝ男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

  7.39 
1 12    28

 7.11  7.39  6.47



決勝 10月7日 12:00

大会新(GR)    12.05

峰村 悠輔(3) 中学生
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｽｹ 櫻ヶ岡中
宮島 雅貴(2) 中学生
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾏｻｷ 高森中
梨子下 貴玲(3) 中学生
ﾅｼｺｼﾀ ﾀｶﾋﾛ 長野東部中
武田 優貴(2) 中学生
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中
御子柴 尚(3) 中学生
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中
大内 健瑠(2) 中学生
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵中
田中 逸樹(2) 中学生
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子中
水島 菖二(2) 中学生
ﾐｽﾞｼﾏ ｼｮｳｼﾞ 長野東部中
勝野 真信(2) 中学生
ｶﾂﾉ ﾏｻﾉﾌﾞ 茅野北部中
中島 剛(3) 中学生
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｹｼ 櫻ヶ岡中
近藤 大地(1) 中学生
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 富士見中
切石 拓也(2) 中学生
ｷﾘｲｼ ﾀｸﾔ 飯田高陵中
篠田 治輝(2) 中学生
ｼﾉﾀﾞ ﾖｼｷ 飯田高陵中
齋藤 天(2) 中学生
ｻｲﾄｳ ﾀｶｼ 飯田高陵中
横井 岳人(2) 中学生
ﾖｺｲ ﾀｹﾋﾄ 飯田高陵中
桜井 力弘(1) 中学生
ｻｸﾗｲ ﾘｷﾋﾛ 長野東部中
平岩 圭介(2) 中学生
ﾋﾗｲﾜ ｹｲｽｹ 飯田高陵中
山中 智貴(2) 中学生
ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 岡谷東部中
高橋 一夢(1) 中学生
ﾀｶﾊｼ ﾋﾄﾑ 長野東部中
澁谷 拓見(1) 中学生
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部中
小口 龍二(1) 中学生 欠場
ｵｸﾞﾁ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部中
春日 勇輝(2) 中学生 欠場
ｶｽｶﾞ ﾕｳｷ 裾花中
中村 龍士(3) 中学生 欠場
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中
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  8.65 

9 12   177
  X
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5 17   212
 8.83
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4 21   389
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備考
1 23   388

10.22

-5- -6- 記録-2- -3- -4-氏  名 所属名 -1-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝
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